
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 皆様 益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。皆さまには、日頃から倫理法人会

活動にご理解、ご尽力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

暑くて長かった夏もようやく終わりに近づいてきました。さて、この度第 9 回親睦ゴルフ

コンペを企画いたしましたので以下の通りご案内申し上げます。 

緑の中、楽しい一日を過ごしましょう。大勢のご参加をお待ちしております。 

 

記 

日 時：  令和 1 年 11 月 17 日(日） 

ＡＭ6：30 集合 
ＡＭ 7：18  スタート（西コース） 
 

 

場 所：    志度カントリークラブ 
 

 

      ＊プレーフィ等の費用は各自ご負担下さい。    
 

 

会 費：   4.000 円 (当日、受付でお願いします) 

以上 
 

参加申し込み  
 

 

会社名 

 

 

氏名 

 

会社名 

 

 

氏名 

 

会社名 

 

 

氏名 

 

※ 準備の都合上、先着 12 名 11 月 9 日（土）までにお申し込みくださいますよう 

お願いいたします。 

※ ぜひ、お知り合いの方をお誘いください。 

 

 

香 川 県 高 松 東 倫 理 法 人 会                           

              TEL（087）813-1631 FAX（087）813-1632 

高高松松東東倫倫理理法法人人会会  会会員員ののみみななささままへへ      

第第９９回回ゴゴルルフフ大大会会ののごご案案内内  


